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Извлекувач на замаец со

надворешен навој

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

Завршна површина: појачана●

навоите M10, M14,M16,M18,M24 се десни, а М27 е лев●

Алатот има 6 различни димензии на надворешен навој, со што овозможува

опфатност на мноштвото типови на мотор кои имаат замаец со внатрешен навој.

●

3055/4A



Употреба:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Извлекувач на замаец со надворешен навој

овозможува отстранување на замаецот без да се извлече моторот од школката●

на секоја оса постои еден додаток за вилушкаст клуч кој го олеснува

отстранувањето на магнетот.

●

за отстранување на замаец со внатрешен навој●
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